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PETIT-NICE 3 octobre 2021 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  65 (2 jeunes, 6 dames, 1 vétéran dame, 12 vétérans,  

       44 seniors) dont 64  licenciés 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  53 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - APLM MONTALIVET    20 - SCC GIRONDIN   13 - LABENNE    11 
 - LA LOUVINE      6 - SCC BIAS         5 - SCC BISCARROSSE     4 
 - LL DAX           2 - SCC MIMIZAN     1 - AP MARENSIN     1  
 - Non licencié      1 
 
 Comité Poitou-Charentes : 
 - LCPA           1 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps épouvantable, très fort vent d'ouest, grosses averses, mer 

      calme. Pêche de 8h à 11h. Marée basse 9 h 45. Coefficient de 53. 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  178  prises pour 50 642 g : 

46 orphies, 30 grisets, 24 rayés, 21 bars, 12 muges, 12 sars,  
9 mouchetés, 6 daurades royales, 3 balistes, 3 ombrines, 3 gobies, 
 2 rougets, 1 sole, 1 turbot, 1 vieille, 1 athérine, 1 tacaud,  
2 petites vives 

      Dont :  Poissons relâchés :      169  pour 50 633 g 
       Poissons – 15cm relâchés :     9 
 
 PLUS GROS POISSON :  Baliste :   1 226 g 
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Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 25 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 3452 712 8 4 rayés, 2 bars, 1 griset, 1 muge

2 59 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 3035 1140 6 3 bars, 3 grisets

3 40 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 2687 457 8 6 muges, 1 rayé, 1 griset

4 19 BALMETTE J-Pierre S 5890905 MONTALIVET 2448 923 5 1 sar, 1 bar, 1 moucheté, 1 rayé, 1 daurade

5 9 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 2218 650 5 4 rayés, 1 daurade

6 27 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 2021 578 5 1 ombrine, 1 bar, 2 rayés, 1 muge

7 61 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 1865 1226 3 1 baliste, 2 grisets

8 28 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 1761 723 4 1 ombrine, 2 bars, 1 rayé

9 38 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 1653 536 5 2 rayés, 1 muge, 1 orphie, 1 vive

10 65 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 1491 1094 4 1 baliste, 2 grisets, 1 sar

11 63 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 1452 1159 4 1 baliste, 3 grisets

12 21 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 1403 650 3 1 sar, 1 orphie, 1 ombrine

13 12 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 1338 650 3 2 rayés, 1 orphie

14 3 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 1317 260 7 5 orphies, 1 bar, 1 griset

15 14 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 1223 351 5 2 sars, 1 griset, 2 orphies

16 13 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 1191 485 5 1 sar, 3 grisets, 1 orphie

17 41 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 1069 457 7 1 muge, 1 moucheté, 3 orphies, 1 vive, 1 athérine

18 45 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 1056 338 4 3 orphies, 1 rayé

19 37 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 1048 393 5 1 griset, 2 bars, 1 moucheté, 1 orphie

20 15 ZAMBELLI Andréa JF 5890946 MONTALIVET 980 591 3 1 griset, 1 orphie, 1 vieille

21 11 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 941 485 5 1 rayé, 1 griset, 2 orphies, 1 gobie

22 6 MARTIN Bruno S 5891411 LCPA 930 246 6 4 daurades, 1 rayé, 1 orphie

23 62 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 902 313 4 2 grisets, 1 bar, 1 orphie

24 1 DUSOEWOIR Gilles S 5892946 BISCARROSSE 858 195 5 5 orphies

25 17 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN 838 591 3 2 sars, 1 gobie

26 4 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 828 572 3 1 bar, 1 moucheté, 1 rouget

27 29 JOUSSEAUME Mélody SF 5893167 MONTALIVET 752 353 3 1 muge, 2 bars

28 30 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 719 321 3 1 orphie, 2 bars

29 46 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 711 373 2 2 orphies

30 39 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 664 351 2 2 rayés

31 18 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 658 437 3 1 sar, 1 orphie, 1 gobie

32 44 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 574 471 2 1 orphie, 1 rayé

33 35 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 562 305 2 1 orphie, 1 bar

34 34 BELTRAN Kassy JF 5893152 GIRONDIN 515 233 4 2 orphies, 2 mouchetés

35 8 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 507 274 2 2 orphies

36 51 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 477 313 2 1 rayé, 1 griset

10 LOERSCH Gérard S NL 468 338 3 2 orphies, 1 sar

37 36 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 460 377 2 1 bar, 1 turbot

38 23 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 420 420 1 1 muge

39 56 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 380 216 2 2 grisets

40 26 SUDRAT Thierry S 5893192 GIRONDIN 361 220 2 1 orphie, 1 sar

41 50 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 328 164 2 2 grisets

42 42 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 326 220 3 2 orphies, 1 moucheté

43 33 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 305 305 1 1 orphie

44 32 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 265 166 2 1 bar, 1 moucheté

45 22 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 246 246 1 1 sar

46 43 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 236 173 2 1 orphie, 1 moucheté

47 5 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 213 213 1 1 sole

48 58 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 196 195 2 1 orphie, 1 rouget

49 53 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 103 103 1 1 griset

49 54 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 103 103 1 1 griset

51 64 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 87 87 1 1 griset

52 16 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 1 1 1 1 tacaud

50642 178

RÉSULTATS



Petit-Nice 3 octobre 2021
N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 DUSOEWOIR Gilles S 5892946 BISCARROSSE 24
2 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE
3 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 14
4 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 26
5 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 47
6 MARTIN Bruno S 5891411 LCPA 22
7 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET
8 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 35
9 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 5

10 LOERSCH Gérard S NL 36

11 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 21
12 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 13
13 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 16
14 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 15
15 ZAMBELLI Andréa JF 5890946 MONTALIVET 20
16 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 52
17 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN 25
18 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 31
19 BALMETTE J-Pierre S 5890905 MONTALIVET 4
20 RAMON Hubert V 5892245 DAX
21 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 12
22 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 45
23 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 38
24 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET
25 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 1
26 SUDRAT Thierry S 5893192 GIRONDIN 40
27 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 6
28 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 8
29 JOUSSEAUME Mélody SF 5893167 MONTALIVET 27
30 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 28
31 BRUN Catherine SF 5890909 MONTALIVET
32 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 44
33 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 43
34 BELTRAN Kassy JF 5893152 GIRONDIN 34
35 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 33
36 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 37
37 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 19
38 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 9
39 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 30
40 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 3
41 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 17
42 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 42
43 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 46
44 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 32
45 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 18
46 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 29
47 MÉNÉGALDO Jérôme S 5892140 BIAS
48 BAYONA Bruno S 5892122 BIAS
49 MARESCAL Julien S 5899377 MONTALIVET
50 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 41
51 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 36
52 MARTINEZ Virginie SF 5899133 LABENNE
53 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 49
54 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 49
55 BONNET Patrice S 5892156 LABENNE
56 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 39
57 TUTIN Nicolas S 5901603 LABENNE
58 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 48
59 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 2
60 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE
61 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 7
62 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 23
63 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 11
64 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 51
65 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 10
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 3 2 2 3 2 2 1 1 1 1 1 21

0 0 0 0 0 86 0 0 0 147 498 0 416 464 771 568 626 344 377 0 0 0 0 572 0 0 0 0 0 0 0 1005 0 1140 0 0 7014

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 4 1 1 1 9

0 0 106 252 0 86 99 0 0 0 0 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 1

0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 12

0 0 73 0 0 121 141 0 0 0 492 0 0 702 0 437 485 0 591 650 0 0 0 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4615

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 1 1 3 1 5 2 4 1 2 2 24

0 0 0 0 206 0 0 164 0 0 0 278 939 351 0 2185 970 2144 591 1300 1424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10552

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
4 6 2 8 1 1 1 1 2 2 1 29

0 0 0 348 618 242 0 1312 189 216 246 278 626 0 786 0 0 0 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5452

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 2 1 1 1 6

0 0 73 0 206 0 0 0 189 216 0 0 0 0 0 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1121

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 1 1 3 2 1 2 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 588 0 353 386 1260 914 495 0 1156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5152

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
1 1 1 2 2 2 3 4 6 1 3 5 1 2 1 3 2 40

0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 286 304 324 519 736 1170 207 660 1165 246 520 274 867 610 8121

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
1 1 1 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 464 510 0 0 0 723 0 0 0 0 0 0 0 0 1697

Lg 42 40 41 3
Pds 1226 1094 1159 3479

Lg 62 61 62 64 69 62 6
Pds 338 321 338 373 471 338 2179

Lg 21 1
Pds 156 156

Lg 16 1
Pds 48 48

2 1 1 1 2 1 1

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  3 / 10 / 2021 Concours Petit-Nice No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

OMBRINE Nombre de poissons
Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

BALISTE Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE
Nombre de poissons
Poids total

VIEILLE
Nombre de poissons
Poids total

ROUGET
Nombre de poissons
Poids total

GOBIE ROUGET TACAUD

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE GRISET ATHÉRINE X

Nombre total de poissons de – 15 9

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 158 poids total de poissons mesurés 44771
Nombre de Participants : 65

Nombre total autres poissons 11 poids total autres poissons mesurés 5862

50642

Nombre de Bredouilles : 12
Nombre total de poissons de –  15 9 poids total de poissons mesurés 50633


